
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

17 жовтня 2024 року   м. Рівне     № 5533 

 

 

Про безоплатне прийняття в комунальну  

власність Рівненської міської територіальної  

громади товарів, які отримано як гуманітарну  

допомогу від міста Ессен (Німеччина)  

 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

беручи до уваги Закон України "Про гуманітарну допомогу", враховуючи Указ 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 "Про введення воєнного стану в 

Україні", постанови Кабінету Міністрів України від 09.10.2020 № 927 "Деякі 

питання організації ведення автоматизованої системи реєстрації гуманітарної 

допомоги" та від 05.09.2023 № 953 "Деякі питання пропуску та обліку 

гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану" (зі змінами), Програму 

забезпечення організації отримання, зберігання, розподілу та передачі 

гуманітарної допомоги, що надходить до Рівненської міської територіальної 

громади в період дії в Україні воєнного стану, затверджену рішенням 

Рівненської міської ради від 10.08.2023 № 3616, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти в комунальну власність Рівненської міської територіальної 

громади зазначені в додатку 1 до цього рішення товари, які отримано від міста 

Ессен (Німеччина) як гуманітарну допомогу (унікальний код, наданий 

автоматизованою системою реєстрації гуманітарної допомоги, – 24067048). 

2. Визначити Департамент соціальної політики Рівненської міської ради 

(Олена Петрик) балансоутримувачем зазначених у додатку 1 до цього рішення 

товарів. 

3. Доручити Департаменту соціальної політики Рівненської міської ради 

(Олена Петрик) здійснити в установленому чинним законодавством порядку 

передачу згідно з додатком 2 до цього рішення товарів, зазначених у додатку 1 

до цього рішення, таким набувачам гуманітарної допомоги зі статусом 

юридичної особи: Комунальному некомерційному підприємству "Центр 

первинної медико-санітарної допомоги "Центральний" Рівненської міської ради 

(Олег Шрам), Комунальному некомерційному підприємству "Міська лікарня 

№ 2" Рівненської міської ради (Олександр Шегера), Комунальному 

некомерційному підприємству "Центр первинної медико-санітарної допомоги 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 17.10.2024 № 5533 
 

2 

"Ювілейний" Рівненської міської ради (Вікторія Покоєвчук), Комунальному 

некомерційному підприємству "Міська дитяча лікарня" Рівненської міської 

ради (Володимир Приступа), Комунальному некомерційному підприємству 

"Пологовий будинок" Рівненської міської ради (Світлана Муравська), 

Рівненському міському центру комплексної реабілітації осіб та дітей з 

інвалідністю з порушенням опорно-рухового апарату "Крок" (Олександр 

Гомон), Територіальному центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) м. Рівного (Лариса Степанюк). 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань міського господарства, транспорту, зв’язку та екології і 

секретарю міської ради Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – 

директору Департаменту соціальної політики Рівненської міської ради Олені 

Петрик. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 1 

до рішення Рівненської 

міської ради  

17.10.2024 № 5533 

 

 

Перелік товарів, отриманих від міста Ессен (Німеччина) як гуманітарна 

допомога (унікальний код, наданий автоматизованою системою реєстрації 

гуманітарної допомоги, – 24067048) 

№ Найменування Кількі-

сть, шт. 

Вага,  

кг 

Ціна за 

одиницю, грн 

Загальна 

вартість 

1 Медичні матеріали, шт. 32 460 367,86 11 771,55 

 Всього 32 460  11 771,55 

Загальна вартість – 11 771 грн 55 коп. (одинадцять тисяч сімсот сімдесят 

одна гривня 55 коп.). 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 2 

до рішення Рівненської 

міської ради  

17.10.2024 № 5533 

 

 

Перелік товарів, які отримано від міста Ессен (Німеччина) як гуманітарну допомогу  

(унікальний код, наданий автоматизованою системою реєстрації гуманітарної допомоги, – 24067048),  

яка передається набувачам гуманітарної допомоги зі статусом юридичної особи 

№ 

пор. 

Набувачі (юридичні особи) Адреса Код 

ЄДРПОУ 

Предмет Кількість, 

шт. 

Вартість 

1 шт. у 

гривнях  

Сума в 

гривнях 

1 КНП "Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги "Центральний" 

Рівненської міської ради 

м. Рівне, вул. Драгоманова, 7 33982673 Медичні 

матеріали та 

обладнання 

6 367,86 2 207,16 

2 КНП "Міська лікарня № 2" 

Рівненської міської ради 

м. Рівне, вул. Олександра 

Олеся, 13 

1111032 Медичні 

матеріали та 

обладнання 

6 367,86 2 207,16 

3 КНП "Центр первинної 

медико-санітарної 

допомоги "Ювілейний" 

Рівненської міської ради 

 

м. Рівне, вул. Кулика і 

Гудачека, 3 

3068582 Медичні 

матеріали та 

обладнання 

6 367,86 2 207,16 

4 КНП "Міська дитяча 

лікарня" Рівненської 

міської ради 

м. Рівне, вул. В’ячеслава 

Чорновола, 72 

1999939 Медичні 

матеріали та 

обладнання 

5 367,86 1 839,30  



Продовження додатка 2 до рішення Рівненської міської ради від 17.10.2024 № 5533 
 

2 

№ 

пор. 

Набувачі (юридичні особи) Адреса Код 

ЄДРПОУ 

Предмет Кількість, 

шт. 

Вартість 

1 шт. у 

гривнях  

Сума в 

гривнях 

5 КНП "Пологовий будинок" 

Рівненської міської ради 

м. Рівне, вул. Медична, 7 21084107 Медичні 

матеріали та 

обладнання 

5 367,86 1 839,30  

6 Рівненський міський центр 

комплексної реабілітації 

осіб та дітей з інвалідністю 

з порушенням опорно-

рухового апарату "Крок" 

м. Рівне, вул. В’ячеслава 

Чорновола, 40/56 

22561130 Медичні 

матеріали та 

обладнання 

2 367,86 735,72 

7 Територіальний центр 

соціального обслугову-

вання (надання соціальних 

послуг) м. Рівного 

м. Рівне, вул. Дубенська, 27/29 22568497 Медичні 

матеріали та 

обладнання 

2 367,86 735,72 

 Всього    32  11 771,55 

Загальна вартість – 11 771 грн 55 коп. (одинадцять тисяч сімсот сімдесят одна гривня 55 коп.). 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


